
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Антонија Маркова IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Јорданчо Костадинов 25 25 25 0 75 II

2 Бојана Илиева IV ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Даниела Монева 0 20 16 5 41 Пофалница

3 Благојчо Стојанов IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Јорданчо Костадинов 12 15 2 5 34

4 Меланија Гичева IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Јорданчо Костадинов 0 0 5 5 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Андреј Јанев V ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Милена Ристова 25 20 25 12 82 II

2 Ненад Малинов V ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Лепа Ефремова 25 25 7 4 61 III

3 Филип Јакимов V ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Даниела Монева 25 10 25 0 60 III

4 Ели Серафимова V ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Милена Ристова 25 5 25 4 59 III

5 Алекс Димитров V ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Милена Ристова 25 20 4 0 49 Пофалница

6 Лав Ангелов V ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Милена Ристова 25 15 4 0 44 Пофалница

7 Верица Насева V ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Милена Ристова 25 5 2 4 36

8 Бране Анев V ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Виолета Иванова 25 0 0 0 25

9 Тамара Темелкова V ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Лепа Ефремова 20 0 0 0 20

10 Мартина Ефремова V ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Даниела Монева 17 0 0 0 17

11 Ангела  Николова V ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Силвана Арсова 16 0 0 0 16

12 Бојана Ампова V ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Лепа Ефремова 0 0 0 0 0

13 Сара Горгиева V ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Јулија Трендафилова 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Анастасија Јорданова VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Благица Колева 25 2 1 2 30

2 Дијана Панајотова VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Благица Колева 5 0 0 0 5

3 Викторија Крстева VI ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 2 0 1 0 3

4 Јована Ефремова VI ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 1 0 1 0 2

5 Анастасија Нисова VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Благица Колева 2 0 0 0 2

6 Ненси Заова VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Благица Колева 2 0 0 0 2

7 Ивана Маркова VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Благица Колева 0 0 0 2 2

8 Давид Ангелов VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Благица Колева 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Давид Стоименов VII ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 25 15 15 10 65 III

2 Бојан Гигов VII ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 25 10 5 20 60 III

3 Филип Арсов VII ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 25 0 10 0 35

4 Давид Заов VII ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 6 5 5 0 16

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Бојана Манова IX ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Биљана Ѓорѓиева 12 25 20 5 62 III

2 Никола Серафимов IX ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Станојка Гаврилова 10 25 5 5 45 Пофалница

3 Александра Ѓорѓиева IX ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 0 25 15 0 40 Пофалница
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